
2015-02-25 10:49:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2015 BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 19 lutego 2015 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych do realizacji Gminie Wasilków w roku 2015 oraz plan finansowy dochodów 

budżetu państwa związanych z realizacją tych zadań.  

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626 i poz. 1877) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do 

realizacji Gminie Wasilków w roku 2015 – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2015 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-02-25 10:49:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

 z dnia 19 lutego 2015 roku 

 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  

DO REALIZACJI W 2015 ROKU 
 

 

DOCHODY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 63 600,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 63 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

63 600,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 490,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 490,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 490,00 

852     Pomoc społeczna 3 392 600,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 336 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 336 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

53 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

53 600,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 3 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 000,00 

Razem: 3 458 690,00 



2015-02-25 10:49:00 

 

WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 63 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 490,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 490,00 

852   Pomoc społeczna 3 392 600,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 336 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 109 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 460,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 431,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 189,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

53 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

Razem: 3 458 690,00 

 

 

 

 

 

 



2015-02-25 10:49:00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2015 

Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 19 lutego 2015 roku 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Dochody 

852   Pomoc społeczna 66 000 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

66 000 

Ogółem 66 000 

 


